
 
 
 На основу члана 26. тачка 2., члана 29. став 2. Закона о систему интерних 
финансијских контрола у јавном сектору Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 91/16), члана 1. став 2. Оквирне повеље интерне ревизије 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 24/17), члана 83. став 3. Статута 
општине Нови Град („Службени гласник општине Нови Град“, број 2/17), Начелник 
општине Нови Град доноси: 
 
 
 

ОДЛУКУ 
о усвајању Повеље интерне ревизије 

 
 
 

I 
 

Усваја се Повеља интерне ревизије Општинске управе општине Нови Град. 
 

II 
 

Повеља интерне ревизије Општинске управе општине Нови Град је у складу са 
Оквирном Повељом интерне ревизије (Службени гласник Републике Српске, број 
24/17) и чини саставни дио ове Одлуке. 
 

III 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 
гласнику општине Нови Град“. 
 
 
 
Број: 
Датум:  
 
 
 
        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 
       Дрљача Мирослав, дипл. инж. шум. 




